Instrumentum quo notum fit u Sicardum A lamann i , 

vices gerentem illustris domin i , Alphonsi comitis Tholose, 

in comitati! Tholosano, de voluntate et assensi! expresso 

5 8 6 4 1250. Avr i l . 

( J . 1 9 7 . — C h a m p a g n e , V , n ° 7 2 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Ada , domina de Hans , notum facit « quod cum.. . 

Domui-Dei de Hans domum quandam de Hauzi et duas 

carruatas terre et triginta arpenta nemoris sita in terri

torio de Hauzi » dare vel let, « et rex Navarre , Campanie 

et Brie comes palatinus, de cujus feodo predicta move-

bant, nollet predicte donationi suum consensum prebere, 

tandem intuitu pietatis et precum suarum interventu pre

dicte donationi consensu, videlicet in hunc modum quod 

ipse et heres ejus, qui ei succedei in Campania, habebit 

et tenebit gardiam in supradictis : scilicet in dieta domo, 

duabus carruatis terre et triginta arpentis nemoris. . . » 

— « Et ad majorem firmitatem, litteras istas dicto illus

tri regi super hoc confectas sigil lo meo tradidi sigillatas. 

Action anno Doininice incarnacionis mil lesimo ducenté

simo quinquagesimo, mense apri l i . » 

T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t sur c o r d e l e t t e s . 

5 8 6 5 1250. Avr i l . 

( J . 1 9 5 . — C h a m p a g n e , I I I , n ° 7 8 . — O r i g i n a i s c e l l é . ) 

Coram officiali curia? Cathalaunensis, « magister Do-

mus-Dei de Hans et fratres ejusdem domus » recogno-

scunt « quod Domus-Dei de Hauz i , cum duabus carrua

tis terre et triginta arpentis nemoris, sita in territorio de 

Hauz i , que nobilis mulier, videlicet Ada , domina de 

Hans , Domui-Dei de Hans , pro remedio anime sue de

d i t , est de gardia Dei gratia illustris regis Navarre Cam

panie et Brie comitis palatini, et heredum suorum, scili

cet eorum qui in comitatu Campanie eidem succèdent. » 

— « Actum anno Dominice incarnacionis mil lesimo 

ducentesimo quinquagesimo, mense apri l i . In cujus 

rei test imonium, presentes litteras sigi l lo curie Catha-

esse destitutum » nuntiat; propter hoe ad eum fratres Ber-

t inum et Laurentium mitt i t , pro se ab eo licentiam novi 

abbatis el igendi rogato r o s . — « Datum anno Domini M° CC° 
quadragesimo nono , die lune post Bamos Palmarum. » 

T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t su r s i m p l e q u e u e . 

domine Blanche regine Francie, forciam s ive locumde 

Sauzencs cum pertinentiis, que est inter Broin e tVi l lam-

Pictam, priorisse et conventui monial ium Prulhani , dió

cesis Tholosane, » pro salute anima? defuncti Raimundi